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Pedido: 413858 Vendedor: MARCELO MIRA COELHO DIAS

Cliente: 39.875.210/0001-69 - INCORPORADORA SCHNEIDER

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11363 - MARCELO

w
&,

Loja: 38 Tipo:

£ ]

66021 - TUBO 75MM ESGOTO 6M

2881 - LUVA 25X1/2" REDUCAO SOLD. ROSCA

2896 - TE 25X25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO

14840 - CURVA 75MM CURTA ESGOTO 900

2931 - JOELHO 75MM ESGOTO 450

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

2978 - TE 75X75MM ESGOTO

2993 - JUNCAO 40MM ESGOTO 450

1 Vendedor: 11363 - MARCELO

63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR

66022 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

7416 - TUBO 20MM SOLD. 6M

Tamanho

75mm

25x1/2"

25x25x1/2"

75mm

75mm

100mm

75X75mm

40mm

850g

100mm

20mm

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Marca

Multilit

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Multilit

Tigre

Quantidade

5TB

3PC

15 PC

10 PC

10 PC

10 PC

10 PC

8 PC

1PC

5BA

5TB

Data Emissdo: 23/06/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 23/06/2022 1527

Péagina: ldeb5

R$ Unitario Desc. R$ Total
65,49 0,00 327,45
2,23 0,00 6,69
10,82 0,00 162,30
19,74 0,00 197,40
6,74 0,00 67,40
7,53 0,00 75,30
13,70 0,00 137,00
3,06 0,00 24,48
67,31 0,00 67,31
71,90 0,00 359,50
24,01 0,00 120,05




Pedido: 413858 Vendedor: MARCELO MIRA COELHO DIAS Data Emissdo: 23/06/2022
Hora Emiss&o: 15:28
. Cliente: 39.875.210/0001-69 - INCORPORADORA SCHNEIDER
Bala[ou Valido até: 23/06/2022 1527
A 5ua casa em 1°lugar Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000 Pégina: 2de 5

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

7416 - TUBO 20MM SOLD. 6M
2816 - CURVA 25MM SOLD. 900 25mm Tigre 10 PC 3,25 0,00 32,50
2820 - JOELHO 20MM SOLD. 450 20mm Tigre 10 PC 1,34 0,00 13,40

2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450 25mm Tigre 10 PC 1,61 0,00 16,10

2825 - JOELHO 20MM SOLD. 900 20mm Tigre 10 PC 0,66 0,00 6,60

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900 25mm Tigre 10 PC 0,80 0,00 8,00

34267 - LUVA 20MM SOLD. 20mm Tigre 10 PC 0,81 0,00 8,10
2835 - LUVA 25MM SOLD. 25mm Tigre 10 PC 0,88 0,00 8,80
34272 - TE 20MM SOLD. 20mm Tigre 10 PC 1,13 0,00 11,30
2850 - TE 25MM SOLD. 25mm Tigre 10 PC 1,35 0,00 13,50

2881 - LUVA 25X1/2" REDUCAO SOLD. ROSCA 25x1/2" Tigre 7PC 2,23 0,00 15,61

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA

LATAO 90 25x1/2" Tigre 15PC 6,32 0,00 94,80
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Pedido: 413858 Vendedor: MARCELO MIRA COELHO DIAS

B I<v7 t@ Cliente: 39.875.210/0001-69 - INCORPORADORA SCHNEIDER
A‘suasaiematiiaar Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca Quantidade
786 - CAP 40MM ESGOTO 40mm Tigre 5PC
2914 - CAP 75MM ESGOTO 75mm Tigre 5PC
2915 - CAP 100MM ESGOTO 100mm Tigre 5PC
-
2925 - CURVA 100MM CURTA ESGOTO 900 100mm Tigre 10 PC
2936 - JOELHO 75MM ESGOTO 900 75mm Tigre 10 PC
2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900 100mm Tigre 10 PC
2962 - LUVA 75MM ESGOTO SIMPLES 75mm Tigre 10 PC
2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900 40mm Tigre 10 PC
2993 - JUNCAO 40MM ESGOTO 450 40mm Tigre 2PC
\ 2994 - LUVA 40MM ESGOTO 40mm Tigre 10 PC
\
!
2995 - TE 40MM ESGOTO 40mm Tigre 10 PC

22,5x27,5cm

29953 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 120 Tigre 5PC

Data Emissédo: 23/06/2022 i
Hora Emisséo: 15:28 |
Valido até: 23/06/2022 1527
Pagina: 3de5

R$ Unitario Desc. R$ Total
2,20 0,00 11,00
6,64 0,00 33,20
7,96 0,00 39,80

19,18 0,00 191,80
5,71 0,00 57,10
6,87 0,00 68,70
5,52 0,00 55,20
1,83 0,00 18,30
3,06 0,00 6,12
2,07 0,00 20,70
3,27 0,00 32,70
2,77 0,00 13,85




Pedido: 413858 Vendedor: MARCELO MIRA COELHO DIAS

1%
<v? " Cliente: 39.875.210/0001-69 - INCORPORADORA SCHNEIDER
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

29953 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 120

2 Vendedor: 11363 - MARCELO

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR 1759

66019 - TUBO 40MM ESGOTO 6M 40mm
|
2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES 100mm
100x100mm

2981 - TE 100X100MM ESGOTO

2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450 40mm

Loja: 38 Tipo: 3 Vendedor: 11363 - MARCELO

66016 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm

N

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA BLUMENAL 89 BARRA VELHA SC 88390000
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

Loja: 38 Tipo: 1: RUA BLUMENAL 89 BARRA VELHA SC 88390000
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

Loja: 38 Tipo: 2: RUA BLUMENAL 89 BARRA VELHA SC 88390000
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

Loja: 38 Tipo: 3: RUA BLUMENAL 89 BARRA VELHA SC 88390000

Tigre

Multilit

Tigre

Tigre

Tigre

Multilit

1PC

5TB

10 PC

10 PC

10 PC

5TB

Data Emissao: 23/06/2022 ;
15:28

Hora Emissao:

Valido até: 23/06/2022 1527

Pagina: 4deb5

R$ Unitario Desc. R$ Total
20,32 0,00 20,32

26,70 0,00 133,50

5,52 0,00 55,20

13,58 0,00 135,80

2,00 0,00 20,00

19,90 0,00 99,50




Pedido: 413858 Vendedor: MARCELO MIRA COELHO DIAS Data Emissao: = 23/06/2022 |

@ . Hora Emisséo: 15:28

= . Cliente: 39.875.210/0001-69 - INCORPORADORA SCHNEIDER w
Bala[ou Valido até: 23/06/2022 1527
A sua casa em 1°lugar in: - - . ) |
: Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000 Pagina: 5de 5 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 45,19
Total do Orcamento: R$ 2.831,57

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



